Catalogue
Muséographie 2021-2022
EUROSEP
   Instruments
National Portrait Gallery - Londres, Royaume-Uni
L’éclairage Muséographique
Depuis plus de 25 ans, EUROSEP Instruments développe et fabrique en France
des alimentations et sources de lumière pour des applications

PRSPQE03 Noir Support de filtre
PRSPQE04 Noir Volet / Support filtre
PROJECTEURS D’AMBIANCE ET DÉCOUPE
lProjecteur d’ambiance : Système LED avec optique dédiée.
l Bande passante utile : 400 à 700nm, pas d’émission ultra-violette, ni infra-rouge.
l Puissance de la LED : 24W, Réglable manuellement de 0 à 100%
    et/ou par une liaison sans fil bluetooth.
l Température de couleur : 3000°K ou 4000°K.
l Angle d’ouverture : 24° (SNAP 2’’ pour autres ouvertures).
l IRC :  Ra typique : 97, R9 typique : 95.
l Pas de ventilation.
l En conformité avec les normes CE.
4
4
SNAP 2’’ pour support de SNAP
LDSO00323 00323 Filtre couleur - 1/4 CTO - 3000°K vers 2700°K
LDSO00321 00321 Filtre couleur - 1/2 CTO - 3000°K vers 2400°K
LDSO00319 00319 Filtre couleur - 3/4 CTO - 3000°K vers 2200°K
LDSO00325 00325 Diffuseur rond 25°
LDSO00327 00327 Diffuseur rond 36°
LDSO00329 00329 Diffuseur rond 60°
LDSO00331 00331 Diffuseur carré 10° x 25°
LDSO00333 00333 Diffuseur carré 10° x 36°
LDSO00339 00339 Nid D’abeilles
LDSO03255 03255 Lentilles zoom 0° - 20°
LDSO03281 03281 Intensificateur de couleurs
LDSO02183 02183 Neutre
5
5 Musée Régional de Drenthe - Assen - Pays Bas
6
6

19
19
AMPOULES LED
Référence
EUROSEP Référence Tension
Volt
Puissance
Watt
Angle
°
TEMP
Couleur
°K
Ra Fig.
LED - MR16 - GU5,3 - Vivid 95 CRI
LDSO01221 01221 12 9 25 2700 95 1
LDSO01229 01229 12 9 36 2700 95 1
LDSO01225 01225 12 9 25 3000 95 1
LDSO01233 01223 12 9 36 3000 95 1
LDSO01191 01191 12 7.5 10 4000 95 1
LDSO01203 01203 12 7.5 25 4000 95 1
LDSO01215 01215 12 7.5 36 4000 95 1
LED - MR16 - GU10 - Vivid 95 CRI
LDSO01099 01099 230 7.5 36 2700 95 2
LDSO01585 01585 230 7.5 60 2700 95 2
LDSO01103 01103 230 7.5 36 3000 95 2
LDSO01589 01589 230 7.5 60 3000 95 2
LDSO01081 01081 230 7.5 10 4000 95 2
LDSO01093 01093 230 7.5 25 4000 95 2
SNAP 2’’ pour ampoule MR16 & PAR20 angle 10°
LDSO00323 00323 Filtre couleur - 1/4 CTO - 3000°K vers 2700°K 3
LDSO00321 00321 Filtre couleur - 1/2 CTO - 3000°K vers 2400°K 3
LDSO00319 00319 Filtre couleur - 3/4 CTO - 3000°K vers 2200°K 3